dimidiām tribuz manasse:
Dixitq̄ ad eos: fecisti
 omnia que p̄cepit vobis
 moyses famulus domini:
 mihi quodq̄ i omnibus obe-
 distis: nēc reliquistis fra-
 tres vestros longo tempo-
 re vscq̄ in p̄sentem diem/
 custodientes imperū dñi
 dei vestri. Quia igitur de-
 dit dñs deus vester fratri-
 bus vestris quietē ac pacē
 sicut pollicitus est: reuerti-
 mini / et ite in tabernacula
 vestra: et in terram posselli-
 onis quam tradidit vobis
 moyses famulus domini
 trans iordanem: ita dūtaxat
 vt custodias attente et ope-
 cōpleatis mādatū et legez
 quā h̄cepit vob moyses fa-
 mul⁹ dñi / vt diligatis dñm
 deū vestrū: et ambuletis in
 oib⁹ vtiq̄ ei⁹ et obseruetis
 mādata illi⁹: adhēreatisq̄
 ei ac seruatis in oī corde / et
 in oī aia v̄a. B̄ndixitq̄
 eis iosue et dimisit eos. Qui
 reuersi sūt in tabernacula
 sua. Dimidiē at tribui ma-
 nasse possessionē moyses
 dederat in basan: et idcir-
 co mediē que superfuit de-
 dit iosue sortem inter cete-
 ros fratres suos trāns ior-
 danem ad occidentē ei⁹
 plagam. Cūq̄ dimitteret
 eos in tabernacula sua / et
 b̄ndixisset eis / dixit ad eos:
 In multā substantia atq̄
 diuitijs r̄euertemini ad se-
 des vestras cum argento
 et auro / ere ac ferro et ve-
 ste mūltiplici: **Dividite ha-**
 dam hostium cū fratribus
 vestris. Reuersicq̄ sunt et
 abierunt filii ruben et filii
 gad / et dimidia tribus ma-
 nasse a filiis israel de silo /
 que sita est in chanaan / vt
 intrarent galaad terrā pos-
 sessionis sue / quā obtinue-
 rant iuxta imperiū dñi in
 manu moysi. Cūq̄ venis-
 sent ad tumulos iordanis
 in terra chanaan / edifica-
 b̄uerunt iuxta iordanem al-
 tare iſunitē magnitudinis.

donatū ē p christo / nō solū vt ī eū creda-
 tis h̄z vt etiā p eo patiamī. Mōta triplet ē
 grad⁹ bñ sustinētū tribulatiōes. Prim⁹ su-
 stinet patiēter. Secōs libēter. Terti⁹ arde-
 ter. Prim⁹ dolet. Secōs gaudēt. Terti⁹ de-
 siderat. Prim⁹ bon⁹. Secōs melior⁹. Ter-
 ti⁹ optim⁹. In ferro significat patiētia / hūi-
 litas et pseuerātia. In veste mūltiplici / quer-
 satio bona / q̄ ex multī v̄tutib⁹ p̄terit. His
 diuitijs dītan̄ plati in actiua. **f** **Divi-**
 dite haec tc. Pr̄dā hostiū fr̄ib⁹ diuide-
 re / et vitoria nō sibi h̄z oīonib⁹ fratz ipu-
 re. Pugnat em̄ fr̄es orādo: et q̄nq̄ magis
 expuḡt diabol⁹ / v̄tute oīonū sedēt̄ in clau-
 stro / v̄tute p̄dicatiōis loq̄nt̄ i publico.
 Unū in vita bñ hilari legit: P̄p̄ pficiebat
 sanct⁹ martin⁹ orādo q̄ hilari⁹ p̄dicando.
 Exo. xvij. c. legif q̄ moyle orāte vincebat
 amalech: et pl̄ oīone moysi q̄ puḡtiosue.
b **Edificauerūt iuxta iorda. tc.** In
 Exo. legif q̄ fuerūt duo altaria. Unū ho-
 locaustoz: alteroz thymiamat̄. Per altare
 holocaustoz significat illi q̄ carnē suā cru-
 ciſixerūt cū vitijs et cōcupisētūs: diurnis
 tēiunis gulā rep̄mēdo / nocturnis vigilijs
 sensus corporis tpando / assiduis disciplinis
 carnis lasciūā refrenādo. Hoc altare q̄nq̄
 cubitos habuit in latitudine: p quā signifi-
 cat charitas: q̄ sūt diligēda tm̄ q̄nq̄. s. qd̄
 supra nos ē. i. de⁹: qd̄ nos sum⁹. i. aia nr̄a:
 qd̄ iuxta nos est: id est p̄xim⁹: qd̄ ista nos
 est: id est corpus: qd̄ extra nos est: res vñ
 sustentamī. Item quinque cubitos in lon-
 gitudine: p quā significat spei lōganūitas:
 q̄ q̄nq̄ p penitētā sp̄m⁹. s. p̄cōz remis-
 sione: ḡtuitoz restitutiōe: naturaliū repa-
 tionē: p̄gnaz absolute: ḡtē adeptiōe.
 Itē tres cubitos habuit in altitudine: per
 quā significat fides: q̄ oīa credēda / sūt aut
 de patre / aut d̄ filio / aut d̄ sp̄s sancto. Per
 altare thymiamatis significat pfecti / q̄ la-
 pacto holocausto penitētē / offerūt deo su-
 auitatē oīonis et laudis. De q̄ Ecēs. x. a.
 Hunc moriētes pdūt suauitatē vnguēti.
 Hoc altare vñ cubitum habuit in latitu-
 dine / et in longitudine alterū: quia isti con-
 templatiū vñ tm̄ diligunt / vñuz tm̄ spe-
 rānt: scilicet semp̄ esse cū deo. Unde et ar-
 ca noe in vno cubitu consumatur. Quos
 cubitos habuit in altitudine: quia altitudo
 contēplatiōis in duo figit: sc̄z in christi di-
 uinitatē: et eius hūanitatē: Et q̄ isti meri-
 to fidei duplicitia possidebunt: sc̄z stolā cor-
 poris et stolam aīe. Sed illud altare iſinītē
 magnitudinis / significat hereticorū ecce-
 siām / que similiē significat p altare hiero-
 boam. In Regl. xij. g. et. h. Paral. xij. c. qd̄
 ad vocē viri dei abdo: est sc̄s in diuer-
 sas partes: que sc̄s significat diuersas se-
 cras hereticorū. Qd̄ similiē significatur
 Judic. xv. a. per diuersas facies vulpius
 sanonis: quarū caude simul erant colliga-
 te: q̄ oīs lecte hereticorū in fine pueniū
 i debito. s. p̄gnē etiā. Recte aut̄ dī illud al-
 tare iſinītē magnitudinis: q̄ hereticī sine fu-
 ne se magnificat: et iō sine fine puniēt. Unū
 Ro. ii. b. Quicq̄ sine lege peccauerūt / si-
 ne lege pibunt. Idē significat p altare qd̄
 ad mādatū achā / struit vras i hierh ad
 sitūtūnē altarl̄ damasci. liij. Regl. xvij.